
 

 

UCHWAŁA NR XXV/316/12 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/ 411/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 3 listopada 2004 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kobierzyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 37 ust 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada 

Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII 411/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kobierzyce w §1 ust. 5 po pkt 3 dodaje się 

pkt 4 w brzmieniu:  

„4) innych uzasadnionych przyczyn niewymienionych w pkt. 1, 2 i 3, za zgodą rady gminy, gdy 

nieruchomość jest przekazana na cele związane z realizacją zadań własnych gminy”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobierzyce  

 

 

Czesław Czerwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 52


		2013-01-04T13:17:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




